关于调整部分理财产品净值披露时间的公告

尊敬的投资者：

因产品投资管理需要，我公司现将部分理财产品净值披露时间

由“估值日后 1个工作日”改为“估值日后 2个工作日内”。相关

理财产品《产品说明书》将同步修订，具体调整内容以《产品说明

书》为准。

本次调整自 2022年 9月 5日生效，涉及的理财产品清单详见附

表，相关理财产品的开放频率、投资范围、风险等级其他产品要素

不变。

特此公告

                                       中银理财有限责任公司

                                        2022年 9月 1日

附件：涉及调整的部分理财产品清单

序号 产品代码 产品名称

1 ZF2021014 （打新增强）中银理财-智富（封闭式）2021 年 14期

2 ZF2021018 （打新增强）中银理财-智富（封闭式）2021 年 18期

3 ZF2021020 （打新增强）中银理财-智富（封闭式）2021 年 20期

4 WFZQHX202122 （慧选）中银理财“稳富”固收增强（封闭式）2021年 22 期

5 ZF2021023 （打新增强）中银理财-智富（封闭式）2021 年 23期

6 WHZQQD202105 中银理财-稳汇固收增强 QDII（美元封闭式）2021年 05期

7 ZF2021026 （打新增强）中银理财-智富（封闭式）2021 年 26期

8 ZF2021028 （打新增强）中银理财-智富（封闭式）2021 年 28期

9 ZF2021031 （打新增强）中银理财-智富（封闭式）2021 年 31期

10 WFZQ2021148 中银理财-低碳优享固收增强（封闭式）2021 年 03期

11 WFZQ2021153 （国庆）中银理财“稳富”固收增强（封闭式）2021年 153期

12 WHZQQD202103 中银理财-稳汇固收增强 QDII（美元封闭式）2021年 03期

13 WHZQQD202106 中银理财-稳汇固收增强 QDII（美元封闭式）2021年 06期

14 WHZQQD202108 中银理财-稳汇固收增强 QDII（美元封闭式）2021年 08期

15 WFZQ2021144 中银理财“稳富”固收增强（封闭式）2021 年 144 期

16 WFZQ2021157 中银理财“稳富”固收增强（封闭式）2021 年 157 期

17 WFZQ2021152 （国庆）中银理财“稳富”固收增强（封闭式）2021年 152期

18 WHZQQD202107 中银理财-稳汇固收增强 QDII（美元封闭式）2021年 07期

19 WFZQ2020138 中银理财“稳富”固收增强（封闭式）2020 年 138 期

20 WFZQ2020142 中银理财“稳富”固收增强（封闭式）2020 年 142 期

21 WFZQ2020146 中银理财“稳富”固收增强（封闭式）2020 年 146 期

22 WFZQ2021004 中银理财“稳富”固收增强（封闭式）2021 年 04期

23 WFZQ2021009 中银理财“稳富”固收增强（封闭式）2021 年 09期

24 WHZQQD202112 中银理财-稳汇固收增强 QDII（美元封闭式）2021年 12期

25 WFZQ2021014A 中银理财“稳富”固收增强（封闭式）2021 年 14期

26 WFZQ2021019 中银理财“稳富”固收增强（封闭式）2021 年 19期

27 WFZQ2021024 中银理财“稳富”固收增强（封闭式）2021 年 24期

28 ZF2021034 （蓝筹精选）中银理财-智富（封闭式）2021 年 34期

29 ZF2021036 （蓝筹精选）中银理财-智富（封闭式）2021 年 36期

30 ZF2021038 （蓝筹精选）中银理财-智富（封闭式）2021 年 38期

31 ZF2021043 （碳达峰）中银理财-智富（封闭式）2021 年 43期

32 WHZQQD202110 中银理财-稳汇固收增强 QDII（美元封闭式）2021年 10期

33 WHZQQD202115 中银理财-稳汇固收增强 QDII（美元封闭式）2021年 15期